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FRIZIONI PNEUMATICHE 
A DENTINI 
Serie PNZ 
 
TOOTH PNEUMATIC 
CLUTCHES 
Model PNZ 
 

 
PRESTAZIONI • PERFORMANCES 
 

tipo - size coppia - torque  
(Nm) 

g/min - rpm  
max 

pressione di lavoro  
working pressure 

(bar) 
peso  - weight  

(kg) 

PNZ 082 
PNZ 095 
PNZ 114 
PNZ 124 
PNZ 134 
PNZ 152 
PNZ 166 
PNZ 195 
PNZ 215 

100 
140 
170 
280 
400 
580 
780 

1.350 
2.150 

3.500 
3.000 
2.800 
2.500 
2.500 
2.000 
1.800 
1.500 
1.300 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

2,9 
3,4 
4,1 
6 

7,3 
10 
12 
18 
27 

 
DIMENSIONI (mm) • DIMENSIONS (mm)  
 

tipo - size A B C  
 max 

D  
h7 E F G H L  M N P Q 

PNZ 082 
PNZ 095 
PNZ 114 
PNZ 124 
PNZ 134 
PNZ 152 
PNZ 166 
PNZ 195 
PNZ 215 

82 
95 
115 
124 
134 
152 
166 
195 
215 

78 
83 
93 
98 
101 
112 
113 
129 
146 

18 
22 
25 
35 
35 
45 
50 
60 
70 

55 
65 
72 
88 
88 
102 
112 
132 
145 

25 
30 
35 
45 
45 
60 
65 
75 
85 

82 
95 
115 
127 
134 
152 
166 
195 
215 

16 
18 
20 
20 
22 
23 
22 
25 
35 

13 17 
14 18 
15 19 
15 19 
15 19 
17 21 
17 21 
19 23 
19 28 

1/8"G 
1/8"G 
1/8"G 
1/8"G 
1/4"G 
1/4"G 
1/4"G 
1/4"G 
1/4"G 

68 
82 
88 

102 
108 
120 
135 
155 
180 

3xM6 
3xM6 
3xM6 
3xM6 
3xM6 
6xM6 
6xM8 
6xM8 
6xM10 

8 
8 

10 
10 
10 
12 
12 
12 
14 

8 
8 
10 
10 
10 
12 
12 
12 
14 

 
 
NOME PARTICOLARI • PARTS NAME 
 

 ESEMPIO MONTAGGIO • MOUNTING EXAMPLE 

molla - spring

mozzo - hub

disco dentato - tooth disc

pistone - piston

tenuta int - int sail

tenuta est - ext sail

cilindro - cylinder

rotore - rotor

 

 

 
 


